第一章 投标邀请

项目概况

广西税务2025年12366热线数据分析和智能知识库功能运行维护项目的潜在投标人应在

广西阳光采购服务平台（行政事业国资专区）获取招标文件，并于 2025 年 12 月 9 日 9 点 30

分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GX2025-DLGK-C0076-B00

项目名称：广西税务 2025 年 12366 热线数据分析和智能知识库功能运行维护

预算金额：人民币（大写）叁拾陆万元整（¥360000.00）

最高限价：人民币（大写）叁拾陆万元整（¥360000.00）

采购需求：本项目是 12366 热线数据分析和智能知识库功能运行维护服务。12366 热线

数据分析服务内容主要包括：保障 12366 热线场景化数智分析服务平台的稳定运行，对平台

进行日常运维、应用系统升级、系统性能优化、多渠道数据整合分析处理等，以满足热线坐

席在不同场景下的数据需求，智能知识库功能运维服务内容主要包括：12366 热线系统运维

服务和智能知识调优服务。如需进一步了解详细内容，详见本项目招标文件。

合同履行期限：1 年。

本项目接受联合体投标。

[...]

地 址：南宁市青秀区枫林路 18 号广西国资交易中心 3 层

联系方式：0771-2807659、2819799

3.项目联系方式

项目联系人：黄天懿、吴兴红、刘风

电 话：0771-2807659、2819799

第二章 投标人须知

投标人须知前附表
序 号 类 别 内 容

1
项目名称、编号、

预算及最高限价

项目名称：广西税务 2025 年 12366 热线数据分析和智能知识库

功能运行维护

项目编号：GX2025-DLGK-C0076-B00

项目预算：人民币（大写）叁拾陆万元整（¥360000.00）

最高限价：人民币（大写）叁拾陆万元整（¥360000.00）

2 采购需求 详见《招标文件（技术部分）》

3 项目属性、类别等

项目属性：□货物 ☑服务

项目类别：☑信息化项目 □非信息化项目

线上采购项目：□是 ☑否

4 采购人

名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局

地址：南宁市青秀区民族大道 105 号

联系人：郭露菲菲

联系方式：0771-5530186

5 采购代理机构

名称：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

地址：南宁市青秀区枫林路 18 号广西国资交易中心 3层

联系人：黄天懿、吴兴红、刘风

[...]

17 投标有效期 从提交投标文件的截止之日起计算90日历日。

18

提交投标文件方

式、截止时间、开

标时间、地点

提交方式：（纸质文件提交）

投标截止时间和开标时间：2025年12月9日上午9时30分（北京时

间）

开标方式：（线下开标）

提交投标文件地点：南宁市青秀区枫林路18号广西国资交易中心

开标室

开标地点：南宁市青秀区枫林路18号广西国资交易中心开标室

联系电话： 0771-2807659、2819799

19 投标保证金
□不要求提供

☑要求提供：

（1）金额：

采购包1：人民币（大写）叁仟陆佰元整（¥3600.00）。

（2）提交方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机

构出具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在首

次提交响应文件截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到

账；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在首次提交响应

文件截止时间前，供应商必须递交单独密封的支票、汇票、本票

或者保函原件。否则视为无效投标保证金。

收款账户：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

开户银行：招商银行南宁分行营业部

银行账户： 7719 0142 3310 201

20

投标保证金退还方